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مجموعه ورزشی روستای قلعه نو حاج موسی ۲هفته آینده به بهره برداری می رسد

معاون عمرانی فرمانداری تهران از اجرای گام پایانی مجموعه ورزشی روستای قلعه نو حاج موسی در بخش آفتاب خبر

داد و گفت: پروژه ورزشی روستای قلعه نو حاج موسی تا ۲هفته آینده به بهره برداری می رسد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران: سعید بشیری معاون عمران فرمانداری تهران طی بازدید از پروژه های در دست احداث بخش آفتاب با اشاره به میزان پیشرفت فیزیکی

پروژه ها اظهارداشت: با همراهی بخشدار و دهیار روستای قلعه نو حاج موسی از پروژه ورزشی بازدید شد که گام نهایی آن یعنی تجهیز پروژه در حال اجرا می باشد که تا ۲هفته

آینده به بهره برداری می رسد.

وی عنوان کرد: در ادامه از محل ۲ پروژه دیگر چون یک پروژه چندمنظوره و جاده سلامت نیز که در حال اجرا می باشد بازدید شد و در همین راستا گفتگوی تخصصی نیز در

خصوص اجرای پروژه نیز شد و بخشدار و دهیار به خوبی پاسخگوی سئوالات بودند.

بشیری در ادامه تصریح کرد: بازدید از پروژه زمین چمن روستای شکر آباد از دیگر بازدیدها بود که انجام شد، پروژه زمین چمن نیز به مرحله بهره برداری رسیده و فقط پیاده رو

سازی خارج از زمین چمن است که در حال اجرا میباشد.

معاون عمران فرمانداری تهران بیان کرد: بازدید از مجموعه دهیاری مرتضی گرد از دیگر برنامه های حضورمان در بخش آفتاب بود که پس از آن از پروژه ورزشی شهدای روستای

مرتضی گرد بازدید کردیم که این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۸۰درصد در حال اجرا میباشد.

وی در ادامه تاکید کرد: مجموعه ورزشی شهدای روستای مرتضی گرد با توجه به نیاز این روستا و اهمیت بهره مندی جوانان از این مجموعه ورزشی در ۲طبقه ویژه ۲رشته ورزشی

کشتی و فوتسال اجرا شده که در حال تجهیز بوده و بزودی به بهره برداری می رسد.

بشیری در پایان یادآور شد: در ادامه از مجموعه ۲۱ هکتاری روستای مرتضی گرد در دل خود پروژه های متعددی چون بوستان و ساختمان کلانتری را داراست بازدید شد،

خوشبختانه مراحل اسکلت بندی ساختمان کلانتری و سقف های پایانی و دیوار کشی با سرعت در حال اجرا است و می توان گفت این پروژه در مدت کوتاهی ۴۰درصد پیشرفت

فیزیکی را داشته است، در کنار این پروژه ها اجرای فرآیند مطالعات برای شروع پروژه ساختمان آتش نشانی و سوله مدیریت بحران نیز در دست اجرا میباشد که بازودی شاهد آغاز

این پروژه ها در روستای مرتضی گرد خواهیم بود.
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